Innocentius Papa XI,  
ad perpetuam rei memoriam.

Universis christifidelibus, praesentes litteras inspecturis, salutem et apostolicam benedictionem.

Exordium.

Caelestium munerum thesauros, quorum dispensationem humilitati nostrae credit divina dignatio, libenter erogamus, sicut ad fovendam incitandamque fidelium erga sanctos in caelis cum Christo regnantes devotionem salubriter expedire in Domino arbitramur.

Concedit et in rubrica.

§ 1. Supplicationibus itaque dilecti filii Pauli Antonii Sandriani, procuratoris generalis Congregationis clericorum regularium S. Pauli Decollati Barnabitarum nuncupatorum, nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, ac de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus vere

Bull. Rom. — Vol. XIX.

poenitentibus et confessis ac sacrae communionis refectis, qui aliquam ex ecclesiis clericorum regularium Congregationis praedictae hactenus erectis et in posterum quandocumque erigendis, ac ubicumque locorum existentibus, in Conversionis et Commemorationis eiusdem S. Pauli apostoli festis diebus, a primis vesperis usque ad occasum solis dierum huiusmodi, singulis annis devote visitaverint, et ibi pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione ac sanctae Matris Ecclesiae exaltatione piis ad Deum preces effuderint, quo die ex praedictis id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus; praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

§ 2. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhiberetur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die II decembris MDCLXXVII, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 2 decembris 1677, pontif. anno II.

## XXV.

*Confirmatur statutum hominum artis exonerantium ligna ad ripam parvam Tyberis, quo adsignatur hospitali S. Rochi unus iulius pro undaque navi lignis onerata.*

Innocentius Papa XI,  
ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii universitas et homines artis eo-

Causa statuti hominum artis

exonerantiam  
ligna.

rum qui ligna exonerant ad Ripettam de Urbe, quod (¹ singuli homines dictae artis, iuxta statuta universitatis praedictae auctoritate apostolica confirmata, quatuor iulios monetae hospitali S. Rochi de eadem Urbe quotannis solvant ad hoc ut dum morbo laborant in dictum hospitale curationis causam recipiantur, dictum vero hospitale, propter multitudinem aegrotorum quos in dies recipit, gravia subeat dispendia, quae vix potest supportare) ipsi exponentes numero quadraginta et amplius insimul congregati, praemissis consideratis, unanimi consensu statuerunt ut praeter et ultra quatuor iulios monetae huiusmodi, quos annuatim pro eorum quolibet ut praefertur solvunt, moderni et pro tempore existentes homines universitatis praedictae unum alium iulium eiusdem monetae pro quolibet navi lignis onerata, quam ad ripam Tyberis exonerabunt, hospitali praedicto solvere teneantur, ad hoc ut exinde necessitati eiusdem hospitalis per amplius provideatur.